
 

Trujillo, 22 de Noviembre de 2024 
RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° -2024-GRLL-GGR-GRA 
 

 
VISTO: 
 
La Resolución Gerencial Regional N°00334-2024-GRLL-GGR-

GRA de fecha 29 de agosto del 2024, el Informe Técnico N°000009-2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-
LFV, de fecha 18 de noviembre del 2024, y;  

 
CONSIDERANDO: 
 

 Que, por mandato constitucional consagrado en el artículo 
191º concordante con el artículo 192º de la Constitución vigente, los Gobiernos Regionales 
tienen autonomía política, económica y administrativa en los asuntos de su competencia; 
asimismo promueven el desarrollo y la economía regional, fomentando las inversiones, 
actividades y servicios públicos de su responsabilidad, en armonía con las políticas y planes 
nacionales; 
 Que mediante Resolución Directoral N° 0015-2021-
EF/54.01, se aprobó la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes 
muebles patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; 
 
 Que, en atención al Artículo 53° de la Directiva N°0006-
2021-EF/54.01, los actos de administración de bienes muebles patrimoniales vienen hacer la 
entrega de la posesión a título gratuito y por un plazo determinado a favor de Entidades u 
Organizaciones de las Entidades. Estos actos de administración están constituidos por la 
afectación en uso; 
 Que, en virtud de los Artículos 54°, 55°, 56° y 57 ° de la 
Directiva N°0006-2021-EF/54.01, se implementan los procedimientos para ejecutar el acto de 
administración indicado en el Subcapítulo I, Afectación en Uso, para el cumplimiento de una 
finalidad pública; 
   Que, en virtud del numeral 201.1 y 201.2 del Artículo 201° 
de la Ley N° 27444 – “Ley del Procedimiento Administrativo General” y en numeral 210.1 y 
210.2  del Artículo 210° de TUO de la Ley N° 27444 – “Ley del Procedimiento Administrativo 
General”, establece que los errores material o aritmético en los actos administrativos pueden 
ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la 
decisión; asimismo, dispone que la rectificación adopta las formas y modalidades de 
comunicación o publicación que corresponda para el acto original; 
 
 En atención a ello, la autoridad administrativa puede 
rectificar con efecto retroactivo, en cualquier momento de oficio o a pedido de parte sus actos 
administrativos, cuando observe que existen errores materiales o aritméticos en ellos; es decir, 
estas rectificaciones pueden estar dirigidas a enmendar la forma del acto administrativo; por 
ejemplo, cuando no ha ocurrido una adecuada transcripción, al momento de citar algún 
extremo de la solicitud del administrado en el acto administrativo o una discrepancia numérica, 
siempre que no alteren lo sustancial del acto a rectificarse; 
 
 Que, mediante Resolución Gerencial Regional Nº 00334-
2024-GRLL-GGR-GRA de fecha 29 de agosto del 2024 suscrito por la Gerencia Regional de 
Administración, resuelve en su Artículo Primero: AFECTAR EN USO treinta y cuatro (34) bienes 
muebles de propiedad del Gobierno Regional La Libertad, a favor del Instituto de Educación 
Superior Tecnológico Público “TAURIJA”, distrito de Taurija, provincia de Pataz, Región La 
Libertad. 
 Que, en este contexto normativo, la Sub Gerencia de 
Gestión Patrimonial del Gobierno Regional La Libertad, mediante Informe Técnico N°000009-
2024-GRLL-GGR-GRA-SGGP-HGV, de fecha 18 de noviembre del 2024, concluye que es 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

pertinente proceder a rectificar el ARTÍCULO PRIMERO referente a la afectación en uso en los 
siguientes extremos: 
 
 
DICE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: AFECTAR EN USO treinta y cuatro (34) bienes muebles de 

propiedad del Gobierno Regional La Libertad, a favor del Instituto de Educación 

Superior Tecnológico Público “TAURIJA”, distrito de Taurija, provincia de Pataz, 

Región La Libertad, cuyas características técnicas se detallan en el siguiente 

cuadro: 

 

  
 
 

M A R C A M OD ELO SER IE C OLOR

1 746405750036

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

2 746405750037

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

3 746441180113
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE LAQUEADO REGULAR 1503.020102 2009 3,500.00 3,499.00 1.00

4 746441180131
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 1503.020102 2009 520.00 519.00 1.00

5 746441520012
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2009 560.00 559.00 1.00

6 746441520013
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2009 1,850.00 1,849.00 1.00

7 746441520030
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE AYA REGULAR 1503.020102 2009 350.00 349.00 1.00

8 746441520046
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2010 295.00 294.00 1.00

9 746441520087
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

10 746487970303
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2009 250.00 249.00 1.00

11 746487970329
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2010 240.00 239.00 1.00

12 746487970371
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

13 746487970373
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

14 746487970374
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

15 746487970378
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

16 746487970379
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

17 746487970381
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

18 746487970384
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

19 746460850004

M ODULO DE 

M ADERA PARA 

M ICROCOM PUT

ADORA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 123.81 122.81 1.00

20 746437790238
ESCRITORIO DE 

M ETAL 
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 680.00 679.00 1.00

21 746441520084
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

22 746441520082
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

23 746441520083
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

CUENTA: 1503.020102-MOBILIARIO DE OFICINA 13,208.81 13,185.81 23.00

A ÑO
VA LOR  N ET O 

(S/ )  

VA LOR  A D Q. 

(S/ .)

D EP R EC IA C I

ON . A C UM  

(S7)  A L 

30.06.2024

N °
C ÓD IGO 

P A T R IM ON IA L

D EN OM IN A C I

ON

D ET A LLE T EC N IC O

EST A D O C UEN T A

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

 
 
DEBE DECIR:  

 
ARTÍCULO PRIMERO: AFECTAR EN USO treinta y dos (32) bienes muebles 
de propiedad del Gobierno Regional La Libertad, a favor del Instituto de 
Educación Superior Tecnológico Público “TAURIJA”, distrito de Taurija, 
provincia de Pataz, Región La Libertad, cuyas características técnicas se 
detallan en el siguiente cuadro: 

 
 

 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 746498820013
VITRINA DE 

M ETAL
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE PLOM O REGULAR 9105.0303 1986 108.60

2 746440510010

ESTANTE DE 

ANGULOS 

RANURADOS

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRIS REGULAR 9105.0303 2008 143.46

3 746475090003

PIZARRA 

M URAL - 

FRANELOGRAF

O

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2009 238.00

4 746481190035
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA BUENO 9105.0303 1997 32.07

5 746481190056
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA M ALO 9105.0303 1997 32.07

6 746481190144
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA NATURAL REGULAR 9105.0303 1997 32.07

7 746481190515
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

8 746481190516
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

9 746481190517
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

10 746481190518
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

11 746488310783

SILLON 

GIRATORIO 

(OTROS)

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE NEGRO BUENO 9105.0303 2018 280.00

CUENTA :91050303- MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 1,538.27

CUENTA AÑO
VALOR NETO 

(S/) 
N°

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

M A R C A M OD ELO SER IE C OLOR

1 746405750036

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

2 746405750037

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

3 746441180113
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE LAQUEADO REGULAR 1503.020102 2009 3,500.00 3,499.00 1.00

4 746441180131
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 1503.020102 2009 520.00 519.00 1.00

5 746441520030
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE AYA REGULAR 1503.020102 2009 350.00 349.00 1.00

6 746441520046
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2010 295.00 294.00 1.00

7 746441520087
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

8 746487970303
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2009 250.00 249.00 1.00

9 746487970329
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2010 240.00 239.00 1.00

10 746487970371
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

11 746487970373
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

12 746487970374
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

13 746487970378
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

14 746487970379
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

15 746487970381
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

16 746487970384
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

17 746460850004

M ODULO DE 

M ADERA PARA 

M ICROCOM PUT

ADORA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 123.81 122.81 1.00

18 746437790238
ESCRITORIO DE 

M ETAL 
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 680.00 679.00 1.00

19 746441520084
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

20 746441520082
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

21 746441520083
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

CUENTA: 1503.020102-MOBILIARIO DE OFICINA 10,798.81 10,777.81 21.00

A ÑO
VA LOR  N ET O 

(S/ )  

VA LOR  A D Q. 

(S/ .)

D EP R EC IA C I

ON . A C UM  

(S7)  A L 

30.06.2024

N °
C ÓD IGO 

P A T R IM ON IA L

D EN OM IN A C I

ON

D ET A LLE T EC N IC O

EST A D O C UEN T A

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

 
 Estando a lo dispuesto por el Decreto Legislativo N° 
1439, Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento; D.L. N° 1272, que 
modifica la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General, Directiva N° 
0006-2021-EF/54.01; Ley Nº 27783, Ley de Bases de la Descentralización; Ley Nº 
27867, Ley Orgánica de Gobiernos Regionales y sus modificatorias, y contando con las 
visaciones correspondientes; 
 
 SE RESUELVE: 
 

 ARTÍCULO PRIMERO. - RECTIFICAR la Resolución 
Gerencial Regional Nº 00334-2024-GRLL-GGR-GRA de fecha 29 de agosto del 2024, en 
el siguiente extremo: 
 
DICE: 
 

ARTÍCULO PRIMERO: AFECTAR EN USO treinta y cuatro (34) bienes 

muebles de propiedad del Gobierno Regional La Libertad, a favor del 

Instituto de Educación Superior Tecnológico Público “TAURIJA”, distrito 

de Taurija, provincia de Pataz, Región La Libertad, cuyas características 

técnicas se detallan en el siguiente cuadro: 

 
 

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 746498820013
VITRINA DE 

M ETAL
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE PLOM O REGULAR 9105.0303 1986 108.60

2 746440510010

ESTANTE DE 

ANGULOS 

RANURADOS

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRIS REGULAR 9105.0303 2008 143.46

3 746475090003

PIZARRA 

M URAL - 

FRANELOGRAF

O

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2009 238.00

4 746481190035
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA BUENO 9105.0303 1997 32.07

5 746481190056
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA M ALO 9105.0303 1997 32.07

6 746481190144
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA NATURAL REGULAR 9105.0303 1997 32.07

7 746481190515
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

8 746481190516
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

9 746481190517
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

10 746481190518
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

11 746488310783

SILLON 

GIRATORIO 

(OTROS)

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE NEGRO BUENO 9105.0303 2018 280.00

CUENTA :91050303- MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 1,538.27

CUENTA AÑO
VALOR NETO 

(S/) 
N°

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

  

 
 
 
DEBE DECIR:  
 

ARTÍCULO PRIMERO: AFECTAR EN USO treinta y dos (32) bienes muebles 
de propiedad del Gobierno Regional La Libertad, a favor del Instituto de 
Educación Superior Tecnológico Público “TAURIJA”, distrito de Taurija, 
provincia de Pataz, Región La Libertad, cuyas características técnicas se 
detallan en el siguiente cuadro: 

M A R C A M OD ELO SER IE C OLOR

1 746405750036

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

2 746405750037

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

3 746441180113
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE LAQUEADO REGULAR 1503.020102 2009 3,500.00 3,499.00 1.00

4 746441180131
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 1503.020102 2009 520.00 519.00 1.00

5 746441520012
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2009 560.00 559.00 1.00

6 746441520013
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2009 1,850.00 1,849.00 1.00

7 746441520030
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE AYA REGULAR 1503.020102 2009 350.00 349.00 1.00

8 746441520046
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2010 295.00 294.00 1.00

9 746441520087
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

10 746487970303
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2009 250.00 249.00 1.00

11 746487970329
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2010 240.00 239.00 1.00

12 746487970371
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

13 746487970373
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

14 746487970374
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

15 746487970378
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

16 746487970379
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

17 746487970381
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

18 746487970384
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

19 746460850004

M ODULO DE 

M ADERA PARA 

M ICROCOM PUT

ADORA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 123.81 122.81 1.00

20 746437790238
ESCRITORIO DE 

M ETAL 
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 680.00 679.00 1.00

21 746441520084
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

22 746441520082
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

23 746441520083
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

CUENTA: 1503.020102-MOBILIARIO DE OFICINA 13,208.81 13,185.81 23.00

A ÑO
VA LOR  N ET O 

(S/ )  

VA LOR  A D Q. 

(S/ .)

D EP R EC IA C I

ON . A C UM  

(S7)  A L 

30.06.2024

N °
C ÓD IGO 

P A T R IM ON IA L

D EN OM IN A C I

ON

D ET A LLE T EC N IC O

EST A D O C UEN T A

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 746498820013
VITRINA DE 

M ETAL
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE PLOM O REGULAR 9105.0303 1986 108.60

2 746440510010

ESTANTE DE 

ANGULOS 

RANURADOS

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRIS REGULAR 9105.0303 2008 143.46

3 746475090003

PIZARRA 

M URAL - 

FRANELOGRAF

O

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2009 238.00

4 746481190035
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA BUENO 9105.0303 1997 32.07

5 746481190056
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA M ALO 9105.0303 1997 32.07

6 746481190144
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA NATURAL REGULAR 9105.0303 1997 32.07

7 746481190515
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

8 746481190516
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

9 746481190517
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

10 746481190518
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

11 746488310783

SILLON 

GIRATORIO 

(OTROS)

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE NEGRO BUENO 9105.0303 2018 280.00

CUENTA :91050303- MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 1,538.27

CUENTA AÑO
VALOR NETO 

(S/) 
N°

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

 
 

 
 

 
 
 ARTÍCULO SEGUNDO. – PERMANECER subsistente el 
resto del contenido de la Resolución Gerencial Regional N°00334-2024-GRLL-GGR-GRA 
de fecha 29 de agosto del 2024, en todos sus extremos. 
 
 ARTÍCULO TERCERO. - NOTIFICAR la presente 
Resolución Dirección General de Abastecimiento (DGA) del Ministerio de Economía y 
Finanzas (MEF), Gerencia Regional de Educación, Sub Gerencia de Gestión Patrimonial, 
a la Sub Gerencia de Contabilidad del Gobierno Regional La Libertad, al Instituto de 

M A R C A M OD ELO SER IE C OLOR

1 746405750036

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

2 746405750037

ARM ARIO 

COLGANTE DE 

M ELAM INA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2013 290.00 289.00 1.00

3 746441180113
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE LAQUEADO REGULAR 1503.020102 2009 3,500.00 3,499.00 1.00

4 746441180131
ESTANTE DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 1503.020102 2009 520.00 519.00 1.00

5 746441520030
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE AYA REGULAR 1503.020102 2009 350.00 349.00 1.00

6 746441520046
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRAFITO REGULAR 1503.020102 2010 295.00 294.00 1.00

7 746441520087
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

8 746487970303
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2009 250.00 249.00 1.00

9 746487970329
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA M ONTI S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2010 240.00 239.00 1.00

10 746487970371
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

11 746487970373
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

12 746487970374
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

13 746487970378
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO BUENO 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

14 746487970379
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

15 746487970381
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

16 746487970384
SILLON FIJO DE 

M ETAL
S/M ARCA LASER S/SERIE NEGRO REGULAR 1503.020102 2013 220.00 219.00 1.00

17 746460850004

M ODULO DE 

M ADERA PARA 

M ICROCOM PUT

ADORA

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 123.81 122.81 1.00

18 746437790238
ESCRITORIO DE 

M ETAL 
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 1997 680.00 679.00 1.00

19 746441520084
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

20 746441520082
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

21 746441520083
ESTANTE DE 

M ELAM INE
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE SAPELLI REGULAR 1503.020102 2011 680.00 679.00 1.00

CUENTA: 1503.020102-MOBILIARIO DE OFICINA 10,798.81 10,777.81 21.00

A ÑO
VA LOR  N ET O 

(S/ )  

VA LOR  A D Q. 

(S/ .)

D EP R EC IA C I

ON . A C UM  

(S7)  A L 

30.06.2024

N °
C ÓD IGO 

P A T R IM ON IA L

D EN OM IN A C I

ON

D ET A LLE T EC N IC O

EST A D O C UEN T A

MARCA MODELO SERIE COLOR

1 746498820013
VITRINA DE 

M ETAL
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE PLOM O REGULAR 9105.0303 1986 108.60

2 746440510010

ESTANTE DE 

ANGULOS 

RANURADOS

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE GRIS REGULAR 9105.0303 2008 143.46

3 746475090003

PIZARRA 

M URAL - 

FRANELOGRAF

O

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2009 238.00

4 746481190035
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA BUENO 9105.0303 1997 32.07

5 746481190056
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA M ALO 9105.0303 1997 32.07

6 746481190144
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA NATURAL REGULAR 9105.0303 1997 32.07

7 746481190515
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

8 746481190516
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

9 746481190517
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

10 746481190518
SILLA FIJA DE 

M ADERA
S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE CAOBA REGULAR 9105.0303 2007 168.00

11 746488310783

SILLON 

GIRATORIO 

(OTROS)

S/M ARCA S/M ODELO S/SERIE NEGRO BUENO 9105.0303 2018 280.00

CUENTA :91050303- MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES 1,538.27

CUENTA AÑO
VALOR NETO 

(S/) 
N°

CÓDIGO 

PATRIMONIAL
DENOMINACION

DETALLE TECNICO

ESTADO

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT



 

Educación Superior Tecnológico Publico, distrito de Taurija, Provincia de Pataz, Región 
La Libertad.; para los fines pertinentes. 
 
 ARTÍCULO QUINTO. - ENCARGAR a la Sub Gerencia de 
Tecnología de la Información, la publicación de la presente resolución en la página web 
institucional. 

 
 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
 

 
 

 Documento firmado digitalmente por 
JOBVITO ELDER FLORES MARIÑOS 

GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 
GOBIERNO REGIONAL LA LIBERTAD 

 

 

Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado por Gobierno Regional La Libertad,
aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S.
026- 2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:
https://sgd.regionlalibertad.gob.pe:8181/verifica/inicio.do e ingresando el siguiente código de verificación:
BKCVCMT


		2024-11-28T08:46:25-0500
	VALLEJOS PANTA Everth Wilton FAU 20440374248 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION GERENCIAL REGIONAL N° 000498-2024-GRLL-GGR-GRA
	2024-11-28T14:27:23-0500
	Trujillo
	FLORES MARIÑOS Jobvito Elder FAU 20440374248 soft
	Soy el autor del documento




